Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №36 имени А.В.Алексенко

Белоглинского района»

ПРИКАЗ
от 20 мая 2021 года № 102

хут.Туркинский.

Об участии в экзамене по русскому языку в форме
основного государственного экзамена

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года №
273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства
просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в
сфере образования и науки от 7 ноября 2018 года № 190/1513 « Об
утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам основного общего образования», приказом
министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского
края от 28.10.2019 года № 4337 «Об организации проведения
государственной итоговой аттестации по образовательным программам
основного общего и среднего общего образования в Краснодарском крае»,
приказом Управления образования администрации муниципального
образования Белоглинский районот 19.05.2021 года № 01 -07/190«0
проведении государственной итоговой аттестации по образовательным
программам основного общего образования на территории муниципального
образования Белоглинский район в основной период с 24 мая по 2 июля 2021
года», приказом Управления образования администрации муниципального
образования Белоглинский районот 19.05.2021 года № 01-07/193 «Об
участии в экзамене по русскому языку в форме основного государственного
экзамена»приказываю:

1. Принять участие 24 мая 2021 года в экзамене по русскому языку в
форме основного государственного экзамена выпускникам 9 классов
МБОУ СОШ №36

2. Назначить уполномоченным представителем на экзамен по
русскому языку в форме основного государственного экзаменаучителя
начальных классов Долгих Ольгу Сергеевну, специальность по диплому
«Дошкольное воспитание».

3. Уполномоченному представителю О.С.Долгих.
3.1. обеспечить явку выпускников с необходимыми документами и

принадлежностями к месту сбора (МБОУ СОШ № 36) в 7 ч.ОО

етственность за жизнь и здоровье выпускников в пути
время проведения экзамена;

себе приказ, бейдж, паспорт, 2 списка выпускников,
экзаменах в этот день: 1- с номерами телефонов родителей; 2 -

^ (JlyLJjO't) Оси*-мЗЬкопияВЕРНА у /

имеющих хронические заболевания (персональная аптечка с медикаментами
для этих учащихся обязательна).

4.Контроль
за собой.

за выполнением настоящего приказа оставляю

Директор МБОУ СОШ №

С приказом ознакомлен

Д.В.Петракова

О. С. Долгих

Протокол проверки результатов государственной итоговой аттестации обучающихся,
освоивших основные образовательные программы основного общего образования в 2021 г.

в
01 - Русский язык 23 - Краснодарский край

2021.05.24

№

Ко
д

О
О

Ко
д

М
СУ

Фамилия Имя Отчество

Задания
с

кратким
ответом

Задания с развёрнутым ответом

П
ер

ви
чн

ы
й

ба
лл

О
це

нк
а

14248 1613 16 Аршанко Юлия Вячеславовна -+•— 1(2)3(3)1(2)2(2)3(3)1(2)2(2)0(2)0(2)0(2)1(2)2(2) 17 3
14187 1613 16 Ткаченко Евгений Алексеевич 2(2)3(3)1(2)1(2)2(3)2(2)2(2)2(2)1(2)2(2)2(2)2(2) 25 4
14097 1613 16 Матюшенко Никита Алексеевич 2(2)3(3)2(2)2(2)2(3)1(2)2(2)0(2)0(2)1(2)2(2)2(2) 22 3
14246 1613 16 Аршанко Виктор Юрьевич -+ -+ + 2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)1(2)1(2)1(2)1(2)1(2)2(2) 24 4
14217 1613 16 Васькин Вячеслав Сергеевич +++-+-+ 2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)1(2)2(2)2(2)2(2)2(2) 30 5
14110 1613 16 Никульников Максим Петрович -++--++ 2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)2(2)1(2)2(2)2(2)2(2) 29 5
14258 1613 16 Брехуненко Анастасия Александровна +++-++- 2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2) 31 5
14322 1613 16 Дроздова Анна Александровна -++--++ 2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2) 30 5

Д.В. Петракова

N 3 6

АДМИНИСТРАЦИЯ
I МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БИОГЛИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 36
ИМЕНИ А.В.АЛЕКСЕНКО БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА»

Школьная ул., д. 1, хут. Туркинский,
Белоглинский район, Краснодарский край, 353065, Россия

тел.: (86154). 97-3-18
ИНН 2326006467 КПП 232601001

ОГРН 1022303499833 О К П О  5/5119461

дана Плетневой Людмиле Афанасьевне, учителю русского языка и
литературы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная школа № 36 имени А.В.Алексенко
Белоглинского района», в том, что она являлась учителем русского языка 9
класса в 2020- 2021 учебном году, учащиеся которого участвовали в ОГЭ по
русскому языку 24.05.2021 года.

№ (нм  ИЪ1
на №

Справка

Директор МБОУ СОШ № 36 Д.В.Петракова

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №36 имени А.В.Алексенко

Белоглинского района»

ПРИКАЗ
от 09 июня 2021 года № 119

х. Туркинский

Об ознакомлении с экзаменационными отметками по
русскому языку обучающихся 9 класса МБОУ СОШ № 36.

На основании выписки из протокола № 14 от 07.06.2021 г. решения
председателягосударственной экзаменационной комиссии Краснодарского
края для проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам основного общего образования в 2021 годуп
р и к а з ы в а ю :

1 .Заместителю директора по учебно-воспитательной
работе И.А. Степановой:

1.1. ознакомить учащихся 9 класса с экзаменационными
отметками по русскому языку на основании имеющегося протокола под
роспись (приложение №1).

1.2. довести до сведения выпускников и их родителей под роспись
сроки приёма апелляций по результатам проверки экзаменационных работ
по русскому языку.
1.3. ознакомить родителей учащихся с экзаменационными отметками
по русскому языкуна основании имеющегося протокола под роспись
(приложение№2).

2.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №

С приказом ознакомлены:^

ьЯЬНОЕ

б я ш & к ь
'•з: uj 5/|

NlbOVogi'

.. .

С0\В
Д.В. Петракова

(sLr И. А. Степанова
<]Q Л.А.Плетнева

В Е Р Н А ]
W 36

Р.
РС

КИ
Й

Приложение № 1 к приказу директора
. 1 муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная
школа № 36 имени А.В. Алексенко
Белоглинского района»
от 09,06.2021 года№  119

Протокол ознакомления выпускников 9 класса МБОУ СОШ № 36
с экзаменационными отметками по русскому языку.

№
п/п

Ф . И . О . баллы отметка ознакомлен (а)

1 Аршанко Юлия Вячеславовна 17 3

2 Ткаченко Евгений Алексеевич 25 4 м
3 Матюшенко Никита Алексеевич 2 2 . 3
4 Аршанко Виктор Юрьевич 24 4
5 Васькин Вячеслав Сергеевич 30 5
6 Никульников Максим Петрович 29 5 U uC jL
7 Брехуненко Анастасия

Александровна
31 5

8 Дроздова Анна Александровна 30 5
______ ______________